
8033 - VST
Vestník č. 92/2014 - 14.05.2014

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Katolícka univerzita v Ružomberku
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37801279
Hrabovská cesta 1A , 034 01 Ružomberok
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Katolícka univerzita v Ružomberku
Kontaktná osoba: Jaromír Bíroš
Mobil: +421 915934145
Telefón: +421 444304693
Fax: +421 44444304694
Email: kvestor@ku.sk
Internetová adresa (internetové adresy)

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Organizácia riadená verejným právom

I.3)    Hlavná činnosť
Vzdelávanie

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Digitalizačné pracovisko KU v Ružomberku.

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Hrabovská cesta 1A,
034 01 Ružomberok
Kód NUTS
SK031

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je nákup výpočtovej techniky vrátane softvérového vybavenia pre potreby vybudovania 
digitalizačného pracoviska Katolíckej Univerzity v Ružomberku. Cieľom projektu je vytvorenie Produktu digitalizačného
pracoviska digitalizovaný obsah bude zaradený do tzv. digitálnej knižnice, ktorej časť bude verejne dostupná na www
stránke žiadateľa (publikácie nechránené autorským právom) a zvyšok digitalizovaného fondu bude dostupný na
prezenčné štúdium v priestoroch univerzitnej knižnice.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 30200000-1 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 48000000-8 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  998 000,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu

1/3



Otvorená
IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia:  Áno

IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 

Áno
Vyplňte:  Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2012/S 208-342251
z:  27.10.2012
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 204-352840
z:  19.10.2013
Oznámenie o dobrovoľnej transparentnosti ex ante :  Nie
Ďalšie predchádzajúce uverejnenia (ak je to uplatniteľné) :  Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  Kúpna zmluva č. 62/2014 RE.

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
30.04.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
GRADIENT ECM s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31 367 232 
Košická 56 , 82108 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 255561589
Fax: +421 255576085
Email: gradient@gradientecm.com
Internetová adresa (URL):  http://www.gradinet.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  1 008 302,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  998 000,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  18

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Áno
Nie je známe

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy):  Operačný program informatizácie spoločnosti, Prioritná os 2 -
Rozvoj pamäťových a fondových inštitúcií a obnova ich národnej infraštruktúry.

VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
Členovia komisie verejného obstarávateľa na otváranie a vyhodnocovanie ponúk uchádzačov: Ing. Richard Segľa, Bc.
Milan Boršč, Ing. Veronika Miháľová.

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Orgán zodpovedný za mediáciu

2/3



Katolícka univerzita v Ružomberku
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37801279
Hrabovská cesta 1A , 034 01 Ružomberok
Slovensko
Telefón: +421 444304693
Fax: +421 444304694
Email: kvestor@ku.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.ku.sk

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.05.2014

3/3


